

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
江戸川河川事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事
工事地名	千葉県流山市加地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 5月
2) 事務所名	江戸川河川事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025040006	1 4) 単価適用年月	2025年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	192日間 自 令和 7年 8月20日 (当初) 至 令和 8年 2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	千葉県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	松戸地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	江戸川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 4月23日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	R 6 江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸		式	1		78,211,914				
河川土工		式	1		11,943,008				
盛土工		式	1		991,899				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	60	6,798	407,880			単-1号	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	180	897.5	161,550			単-2号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		355,050			内-1号	
積込(ル-ス [°])	土砂 土量50,000m3未満	式	1		67,419			内-2号	
盛土工(ICT)		式	1		8,849,650				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	4,400	262.8	1,156,320			単-3号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,469,800			内-3号	
積込(ル-ス [°])	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,223,530			内-4号	
法面整形工(ICT)		式	1		2,101,459				

設計内訳書

工事名	R 6 江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
法面整形(切土部)(ICT)	粘性土、砂及び砂質土、粘性土	m2	290	901.9	261,551			単-4号	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	3,220	571.4	1,839,908			単-5号	
護岸基礎工		式	1		5,331,925				
作業土工		式	1		323,169				
床掘り	土砂	式	1		94,757			内-5号	
埋戻し		式	1		166,960			内-6号	
基面整正		式	1		61,452			内-7号	
基礎工		式	1		5,008,756				
護岸基礎ブロック据付	底幅70cm 高さ50cm	m	92	45,170	4,155,640			単-6号	
中詰コンクリート	24-8-25(20)(高炉)養生有	m3	23	32,430	745,890			単-7号	
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 150m	m2	74	1,449	107,226			単-8号	
法覆護岸工		式	1		57,667,874				

設計内訳書

工事名	R 6 江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		2,162,160				
平ブロック張	950×950×250	m2	104	20,790	2,162,160			単-9号	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		43,901,564				
プレキャスト小口止ブロック	幅 30cm 高さ 50cm	m	23.2	27,050	627,560			単-10号	
連節ブロック張	350kg/m2以上	m2	1,804	18,670	33,680,680			単-11号	
連節ブロック張 (再利用)	350kg/m2以上	m2	386	5,674	2,190,164			単-12号	
連節ブロック張 擦付部	350kg/m2以上	m2	382	19,380	7,403,160			単-13号	
植生工		式	1		7,021,490				
張芝	張芝工 500m2以上	m2	3,440	1,908	6,563,520			単-14号	
市松芝	野芝	m2	410	1,117	457,970			単-15号	
覆土工(ICT)		式	1		4,582,660				
覆土工(採取土)(ICT)		m3	1,400	1,811	2,535,400			単-16号	

設計内訳書

工事名	R 6 江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,722,650			内-8号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		324,610			内-9号	
構造物撤去工		式	1		973,878				
構造物取壊し工		式	1		973,878				
大型連節ブロック撤去(再利用)		m2	386	2,523	973,878			単-17号	
仮設工		式	1		2,295,229				
工事用道路工		式	1		536,749				
敷鉄板		式	1		536,749			内-10号	
交通管理工		式	1		1,758,480				
交通誘導警備員		式	1		1,758,480			内-11号	
直接工事費		式	1		78,211,914				
共通仮設費		式	1		9,427,197				

設計内訳書

工事名	R 6 江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		3,272,197					
運搬費		式	1		883,392					
仮設材運搬費		式	1		883,392					内-12号
準備費		式	1		437,805					
表土運搬処理		式	1		437,805					内-13号
技術管理費		式	1		1,146,000					
システム初期費 (ICT)		式	1		1,146,000					内-14号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		805,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,155,000					
純工事費		式	1		87,639,111					
現場管理費		式	1		23,671,000					
工事原価		式	1		111,310,111					

設計内訳書

工事名	R 6 江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		18,819,889					
工事価格		式	1		130,130,000					
消費税相当額		式	1		13,013,000					
工事費計		式	1		143,143,000					

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-1号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	6,798
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m 3	1	6,798	6,798		
	計					6,798		
	単価					6,798	円/m3	

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-2号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	897.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m 3	1	897.5	897.5		
	計					897.5		
	単価					897.5	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-3号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	262. 8
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土(ICT)	20,000m3未満 無し	m 3	1	262. 8	262. 8		
	計					262. 8		
	単価					262. 8	円/m3	

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-4号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	901. 9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形(ICT)	切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	901. 9	901. 9		
	計					901. 9		
	単価					901. 9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め無し	単位	m2	数量	1	単価	571.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
法面整形 (ICT)		盛土部 無し 粘質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	1	571.4	571.4	
計							571.4	
単価							571.4	円/m2

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	護岸基礎ブロック据付	底幅70cm 高さ50cm	単位	m	数量	1	単価	45,170
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
護岸基礎ブロック据付		2,000kg/個以下 5.0m以下 -5.0m ≤ H 1,500mmを超え2,000mm以下 全ての費用		m	1	4,918	4,918	
プレキャスト基礎ブロック (材料費)				m	1	40,250	40,250	
計							45,168	
単価							45,170	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	中詰コンクリート	24-8-25(20)(高炉)養生工有	単位	m3	数量	1	単価	32,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中詰コンクリート打設		各種有り全ての費用	m3	1	32,430	32,430		
計						32,430		
単価						32,430	円/m3	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 150m	単位	m2	数量	1	単価	1,449
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m2	1	1,449	1,449		
計						1,449		
単価						1,449	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	プレキャスト小口止ブロック	幅 30 c m 高さ 50 c m	単位	m	数量	10	単価	27,050
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャスト小口止ブロック	300×500 L=2000	m	10	11,170	111,700			
プレキャスト小口止ブロック (材料費)		m	10	15,150	151,500			
基礎砕石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	5	1,449	7,245			
計					270,445			
単価					27,050	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	連節ﾌﾟｯｸ張	350kg/m2以上	単位	m2	数量	1	単価	18,670
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
連節ﾌﾟｯｸ張 (遮水ｼｰﾄ含む)		350kg/m2以上 998×998×260 低炭素型		m2	1	18,670	18,670	
計							18,670	
単価							18,670	円/m2

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	連節ﾌﾟｯｸ張 (再利用)	350kg/m2以上	単位	m2	数量	1	単価	5,674
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
連節ﾌﾟｯｸ張 (遮水ｼｰﾄ含む)		350kg/m2以上 998×998×260 再利用		m2	1	5,674	5,674	
計							5,674	
単価							5,674	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-13号	連節ﾌﾟｯｸ張 擦付部	350kg/m2以上	単位	m2	数量	1	単価	19,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連節ﾌﾟｯｸ張 (吸出し防止材含む)		350kg/m2以上 998×998×260 低炭素型	m2	1	19,380	19,380		
計						19,380		
単価						19,380	円/m2	

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-14号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1,908
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	1,908	1,908		
計						1,908		
単価						1,908	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	市松芝	野芝	単位	m2	数量	1	単価	1,117
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	市松芝	野芝	m2	1	1,117	1,117		
	計					1,117		
	単価					1,117	円/m2	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	覆土工(採取土)(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	1,811
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形(ICT)	盛土部 有り レ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2	905.1	1,810.2		
	計					1,810.2		
	単価					1,811	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	大型連節ブロック撤去 (再利用)		単位	m2	数量	1	単価	2,523
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	連節ブロック撤去	350kg/m2以上	m2	1	2,523	2,523		
	計					2,523		
	単価					2,523	円/m2	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プレキャスト小口止ブロック	300×500 L=2000	m			10	11,170
土木一般世話役		人	0.67	31,824	21,322	
特殊作業員		人	0.67	29,580	19,818	
普通作業員		人	0.67	25,602	17,153	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50 t 吊	日	0.67	79,600	53,332	
諸雑費 (まるめ)		式	1		75	
計					111,700	
単価					11,170	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
連節ブロック張 (遮水シート含む)	350kg/m2以上 998×998×260 低炭素型	単位	m2	数量	10	18,670
土木一般世話役		人	0.22	31,824	7,001	
特殊作業員		人	0.2	29,580	5,916	
普通作業員		人	0.3	25,602	7,680	
ブロック工		人	0.5	30,804	15,402	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50 t 吊	日	0.2	79,600	15,920	
大型連節ブロック(低炭素型)	998×998×260 (連結線(鋼線)除く)	個	10	13,000	130,000	
亜鉛アルミメッキ鋼線	径8mm	kg	8.4	446	3,746	
諸雑費 (率+まるめ) 3%		式	1		1,035	
計					186,700	
単価					18,670	円/m2

参考資料 (1)

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
連節ブロック張 (遮水シート含む)	350kg/m2以上 998×998×260 再利用	単位	m2	数量	10	単価 5,674
土木一般世話役		人	0.22	31,824	7,001	
特殊作業員		人	0.2	29,580	5,916	
普通作業員		人	0.3	25,602	7,680	
ブロック工		人	0.5	30,804	15,402	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50 t 吊	日	0.2	79,600	15,920	
亜鉛アルミ鋼線	径8mm	kg	8.4	446	3,746	
諸雑費 (率+まるめ) 3%		式	1		1,075	
計					56,740	
単価					5,674	円/m2

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	連節ブロック張 (吸出し防止材含む)	350kg/m2以上 998×998×260 低炭素型	単位	m2	数量	10	単価	19,380
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.22	31,824	7,001			
特殊作業員		人	0.2	29,580	5,916			
普通作業員		人	0.27	25,602	6,912			
ブロック工		人	0.5	30,804	15,402			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50 t 吊	日	0.2	79,600	15,920			
大型連節ブロック(低炭素型)	998×998×260 (連結線(鋼線)除く)	個	10	13,000	130,000			
亜鉛アルミメッキ鋼線	径8mm	kg	8.4	446	3,746			
吸い出し防止シート	河川護岸用 t = 10mm	m2	11.2	765	8,568			
諸雑費 (率+まるめ) 1%		式	1		335			
計					193,800			
単価					19,380	円/m2		

参考資料 (1)

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量	1	単価 1,908
法面工 (張芝工)	野芝・高麗芝 (全面張)	m 2	1	1,908.9	1,908	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					1,908	
単価					1,908	円/m 2

参考資料 (1)

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
連節ブロック撤去	350kg/m2以上	単位	m2	数量	10	単価 2,523
土木一般世話役		人	0.06	31,824	1,909	
特殊作業員		人	0.11	29,580	3,253	
普通作業員		人	0.22	25,602	5,632	
ブロック工		人	0.11	30,804	3,388	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50 t 吊	日	0.11	79,600	8,756	
諸雑費 (率+まるめ) 10%		式	1		2,292	
計					25,230	
単価					2,523	円/m2

参考資料 (1)

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	m ²	数量	100	単価	446.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.295	31,824	9,388		
とび工		人	0.295	33,660	9,929		
普通作業員		人	0.295	25,602	7,552		
バックホウ（クローラ型）運転		日	0.295	58,650	17,301		
諸雑費（率+まるめ） 1%		式	1		440		
計					44,610		
単価					446.1	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

敷鉄板賃料	22×1,524×6,096 (mm) 無 95日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	9,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷き鉄板賃料	22×1524×6096mm	枚	1	8,170	8,170		
整備費 (敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1	1,100	1,100		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					9,270		
単価					9,270	円/枚	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.05 2025.05 1.000-00-00-2-0	
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		1	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員B		人	1	17,238	17,238			17,240
	諸雑費（まるめ）		式	1			2		
	計					17,240			
	単価					17,240		円／人日	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.05 2025.05 1.000-00-00-2-0	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 35.9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量		1	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	基本運賃区分A	製品長12m以内 40kmまで	t	1	5,380	5,380			5,380
	諸雑費（まるめ）		式	1			0		
	計					5,380			
	単価					5,380		円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00-00-2-0
	仮設材等の積込み，取卸し費	積込み，取卸し(往復分)	単位	t	数量	1	単価 3,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	積込み，取卸し費（仮設材等）		t	2	1,500	3,000	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					3,000	
	単価					3,000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00-00-2-0
	システム初期費（ICT）	バックホ	単位	式	数量	1	単価 598,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	システム初期費	バックホウ	式	1		598,000	
	計					598,000	
	単価					598,000	円／式

参考資料（1）

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

システム初期費（ICT）	ブルドーザ	単位	式	数量	1	単価	548,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費	ブルドーザ	式	1		548,000		
計					548,000		
単価					548,000	円/式	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	バックホウ（クローラ型）運転		単位	日	数量	1	単価	58,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	30,600	30,600			
軽油		L	119	148	17,612			
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ^{3 <td>日</td> <td>1.06</td> <td>9,840</td> <td>10,430</td> <td colspan="3"></td>}	日	1.06	9,840	10,430			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					58,650			
単価					58,650	円／日		

R 6 江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事

(当 初) 請負工事費計算書

(1)直接工事費 -----	78,211,914		
(2)共通仮設費 -----	9,427,197		
(3)純工事費 -----	87,639,111		
(1)+(2)			
(4)現場管理費 -----	23,671,000		
(5)工期延長等に伴う現場維持等の費用 -----	0	(16)工場製作純工事費 -----	0
		(17)工場管理費 -----	0
(6)工事原価 -----	111,310,111	(18)工場製作原価 -----	0
(3)+(4)+(5)+(18)		(16)+(17)	
(7')一般管理費等(計上額) -----	18,819,889	((7)一般管理費等(計算額) [])	18,822,539
(8')その他費目計 -----	0		
(9)業務委託料等 -----	0		
(10)工事価格 -----	130,130,000		
(6)+(7')+(8')+(9) (万円未満切り捨て)			
(11)消費税相当額 -----	13,013,000		
(12)請負工事価格 -----	143,143,000		
(10)+(11)			
(13)入札書比較価格 -----	130,130,000		
(請負工事費の100/110)			
(14)調査基準価格 -----	130,295,000		
(15)調査基準価格の100/110	118,450,000		
(万円未満切り捨て)			